[image: Assistência Social.jpg]

EDITAL PSS Nº 181/2023
“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”
O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO-PSS, para Contratação Temporária de PROFESSOR (20 HORAS) LEI MUNICIPAL N° 1.109/2011, EDITAL DE ABERTURA N° 731/2022 E HOMOLOGAÇÃO ATRAVÉS DO EDITAL N°787/2022, RESOLVE TORNAR PÚBLICO OS RESULTADOS DA ENTREGA DE DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL N° 156/2023, SENDO CONSIDERADOS:
PROFESSOR 20 HORAS
	Classif.
	Nome
	Resultado

	74
	ANTONIA DA SILVA MEDEIROS
	AUSENTE

	75
	SOLANGE DE FÁTIMA DE SIQUEIRA DA SILVA
	FINAL DE LISTA

	76
	ROSA ROCHA DOS SANTOS
	AUSENTE

	77
	JOSIANE GONÇALVES
	AUSENTE

	78
	CLAUDIA DE SOUZA MACARIO
	APTA

	79
	SUELI AGUIAR
	AUSENTE

	80
	CLÁUDIA MARIA DA LUZ HANC
	AUSENTE

	81
	ELIAS DOS SANTOS COIS
	APTO

	*05
	CRISTHIANE REBLIN DA SILVA
	APTA

	82
	CLEIDE MARIA OLIVEIRA
	AUSENTE

	83
	RENILDE STEINHEUSER
	APTA

	84
	VIVIANE DE OLIVEIRA
	APTA

	85
	SIRLEY RIBEIRO ZANARDO
	AUSENTE

	86
	DANIELLE RIBEIRO DE CAMPOS
	AUSENTE

	87
	LUCIANE DOMINGUES TANCREDO
	AUSENTE

	88
	HELOISA HELENA MENDES CORDEIRO
	APTA

	89
	ELAINE REIS STRAUBE VARELA
	APTA

	90
	JENIFER LICIANE WITKOWSKI
	AUSENTE

	91
	CARIOLLANDA DE CÁSSIA BARBOSA ROCHA
	AUSENTE

	92
	JUSCELINO ALVES DA CRUZ
	AUSENTE

	93
	ADRIANA RITA DE OLIVEIRA VICENTINI
	AUSENTE

	94
	NAYRA SUZI SALES DE FREITAS
	APTA

	95
	ROSA CRISTIANE GONÇALVES IEGER
	FINAL DE LISTA

	96
	CLEVERSON LEITE DA SILVA
	AUSENTE

	97
	THAÍS APARECIDA DA SILVEIRA
	APTA

	98
	GRACIELLE MIRANDA
	AUSENTE

	99
	ANDREA RODRIGUES TEJADA
	APTA

	100
	CAROLINE DO ROCIO PEREIRA
	AUSENTE

	101
	CLAUDIANE TETAR FERREIRA
	APTA

	*06
	INGRYD VIEIRA BARROS FRANCISCO
	AUSENTE

	102
	KARINA GONÇALVES PAIDOSZ
	APTA

	103
	CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA
	AUSENTE

	104
	VIVIANE AMORIM DE FARIAS
	APTA

	105
	FERNANDA DUTRA DA SILVA
	AUSENTE

	106
	CRISTIANE QUEIROZ BARBOSA DA SILVEIRA
	APTA

	107
	DAGMAR SOARES DA VEIGA BARBERI FRIA
	AUSENTE

	108
	VIVIANE MAZUR SANTOS
	AUSENTE

	109
	THAIS ANDRESSA TOMÉ BRUNINHO
	FINAL DE LISTA

	110
	MARIA ELZA ALVES KUWADA
	APTA

	111
	LUZINEI FALAVINHA RAMOS
	AUSENTE

	112
	ESTEFÂNIA SOUZA SANTOS
	AUSENTE

	113
	JOSELENE DE JESUS DA COSTA VAZ
	AUSENTE

	114
	WIVIAM COSTA LIMA
	AUSENTE

	115
	CARLA DE SOUSA MACHADO
	APTA

	116
	ELISANDRA RENATA SOCEK
	AUSENTE

	117
	SIMONE APARECIDA DA CRUZ
	AUSENTE

	118
	ADRIAN ESPINDULA
	AUSENTE

	119
	JULIANO DA SILVA
	AUSENTE

	120
	TATIANE KIMMEL
	AUSENTE

	121
	LILIANE FERREIRA DOS SANTOS
	APTA

	122
	FRANCIELE APARECIDA ORLIKOWSKI PEREIRA
	AUSENTE

	123
	VIVIANE ROCHA DA SILVA
	APTA

*Vaga Reservada para PCD.
Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antônio Alceu Zielonka, em 14 de março de 2023.

Josimar Aparecido Knupp Fróes
Prefeito Municipal

image1.jpeg
MUNICIPIO DE Secretaria de

PlRAQUARA Assisténcia Social